

SEKRET MUMIO krem PIORUN 15 ml

Cena: 29,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	ZENTRONIK
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

WskazaniaOdżywczy krem na bazie Mumio, GLA, olei (oleju z dzikiej róży syberyjskiej, kielków pszenicy, oleju z avocado i moreli), wyciągu z czerwonych mikroalg oraz kwasu hialuronowego. Przeznaczony do codziennej pielęgnacji, regeneracji, detoksykacji i ochrony każdego rodzaju cery. Krem o działaniu naprawczym, detoksykacyjnym, odżywczym i odmładzającym, świetnie wchłaniany i tolerowany przez skórę. Szczególnie polecany dla cery wrażliwej o skłonnościach alergicznych (np. atopowe zapalenie skóry), zniszczonej, luźnej (szyja, dekolt, biust, ramiona), o nadmiernych zmarszczkach. Bardzo dobrze wchłaniany przez skórę. **Działanie**Główne substancje aktywne Kremu Piorun: Optimum działania nadaje kremowi wysoka zawartość Mumio do 10 % oraz kwasu gammalinolenowego (GLA w 6Ω), źródłem którego jest olej z ogórecznika lekarskiego w proporcji do 10%, nieznaney producentom innych podobnych kosmetyków, co czyni go wyjątkowym i unikalnym na rynku światowym oraz nadaje mu miano kosmeceutyku. Kosmeceutyk – to kosmetyk zawierający istotną ilość substancji biologicznie czynnych mających za zadanie wpływać pozytywnie na zaburzenia dermatologiczne. Światowe badania wykazały, że GLA aplikowany bezpośrednio na skórę, odmładza ją i jest bardzo skuteczny, wspomagając profilaktykę i leczenie wielu nieprawidłowości, np.: suchą, starzejącą się, zaczerwienioną, podrażnioną skórę, egzemę, wypryski alergiczne, trądzik, łojotokowe zapalenie skóry oraz niektóre przypadki łuszczycy. To unikalne zestawienie powyższych składowych w tzw. złotej proporcji daje optymalne zabezpieczenie w zakresie ich braków i przyczynia się do optymalnego i efektywnego oddziaływania na naszą skórę. Uzupełniają je: Olej z kielków pszenicy, olej z avocado i moreli jako natychmiastowa odżywka w procesie szybkiej regeneracji skóry (witaminy, aminokwasy, NNKT, minerały, enzymy). Wyciąg z czerwonych mikroalg należących do grupy Porphyridium Cruentum, tworzące naturalną wielcząsteczkową matrycę polimerową uzupełniającą ubytki w skórze. W ciągu 1 godziny potrafią zmniejszyć ilość bruzd zmarszczkowych w ponad 70%. Kwas hialuronowy, dwupostaciowy, wiążący wodę w komórkach skóry. Połączenie wymienionych składników o dużej aktywności biologicznej, w proporcji niespotykanej dotąd w żadnym kremie, dało Kremowi Piorun (Mumio & GLA) niezwykle właściwości. **Efekty stosowania Kremu Piorun:** Głębokie oczyszczenie, nawilżenie i ujędrnienie skóry. Spowolnienie procesu starzenia się skóry. Wygładzenie zmarszczek i zapobieganie powstawaniu nowych. Regulacja gospodarki wodno – tłuszczowej skóry. Poprawienie ukrwienia, wzmocnienie błony komórek skóry. Tworzenie się nowych komórek i regeneracja naskórka. Wzmocnienie i uelastycznienie naczynek krwionośnych oraz likwidacja uszkodzonych. Zabezpieczenie przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi np.: suche oraz zanieczyszczone powietrze, promienie UVA i UVB. Detoksykacja skóry. Wspomaganie w likwidacji cellulitu. Dłuższe używanie zwiększa skuteczność działania. Pojawienie się czasami we wstępnej fazie zmian skórnych, zjawisko rewersu (pogorszenie stanu skóry), jest efektem szybkiej, zdecydowanej detoksykacji i działania naprawczego skóry. Zmiany te mijają po ok. 5 – 7 dniach stosowania Kremu Piorun. **Sposób użycia**Na czystą i lekko osuszoną cerę, dwa razy dziennie nanieść i

wklepać minimalnie cienką warstwę kremu bardzo dokładnie w te partie skóry które wymagają intensywnej pielęgnacji. Szczególnie: twarz, szyja, dekolta, dłonie. Stanowi doskonały podkład pod makijaż. **Skład** aqua, borage seed oil, mumio, glyceryl stearate se, cetostearyl alcohol, glycerin, avocado oil, hydroxypropyl methylocellulose, pullulan, parphyridium cruentumextract, isopropyl mirystate, hyaluronic acid, acetylated lanolin, parfum, cetearth 25, oleyl alcoh, phenoxyethanol, methylisothiazolinone, citric acid.